اتحاد شوروی
که محصول انقلاب اکبر است طی گذر از
نیمقرن روسیه عقب مانده را بکشوریکه دارای

یادی از حقوق پامال شده مردم ایران

این مواد اعلامه جهانی حقوق بشر که
در ۱۹ آذر ۱۳۲۷ (۱۰ دسامبر ۱۹۴۸)
در مجمع عمومی سازمان ملل با اتفاق آراء به
تصویب رسید و دولت ایران نیز یکی از
اعضای کنندگان آن بود توجه کنید:
«ماده سوم - هر کس حق زندگی،
آزادی و امنیت شخصی دارد.»

ماده پنجم - احدی را نمیتوان تحت
شکنجه یا مجازات یا رفتاری قرار داد که
ظالمانه و برخلاف انسانیت و شئون بشری
یا موهن باشد.